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Inwestycja:  Dokumentacja projektowa przebudowy drogi zbiorczej ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki  

 
 

Tom VII Budowa kanału technologicznego oraz przebudowa i zabezpieczenie 
urządzeń telekomunikacyjnych firmy Orange 

 
Opis techniczny 

1.1 Wstęp 

Przedmiotem opracowanej dokumentacji jest przebudowa i zabezpieczenie urządzeń 

telekomunikacyjnych należących do firmy Orange kolidujących z realizacją inwestycji drogowej 

obejmującej przebudowę drogi zbiorczej ul. Ks. Jerzego Popiełuszki  w Koszalinie oraz budowa 

kanału technologicznego wzdłuż ulicy  ul. Ks. Jerzego Popiełuszki.  

Uwaga: Tom VI obejmujący:  Budowę kanału technologicznego oraz przebudowę i 

zabezpieczenie urządzeń telekomunikacyjnych firmy Orange dla zadania budowy dróg 

lokalnych ul. Prostej, Bocznej, Gajowej i Krakowskiej w Koszalinie jest uzupełnieniem Tomu VII 

obejmującego: Budowę kanału technologicznego oraz przebudowę i zabezpieczenie urządzeń 

telekomunikacyjnych firmy Orange dla zadania przebudowy drogi zbiorczej ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Koszalinie. 

 

1.2 Inwestor 

Inwestorem jest Prezydent Miasta Koszalina, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin  

1.3 Podstawa opracowania  

 Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. „Prawo budowlane – tekst jednolity z późniejszymi 

zmianami „(Dz.U.00.106.1126), 

 Rozporządzenie Ministra infrastruktury z dnia 3 lipca 2002r.w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego ( Dz.U.03.120.1133), 

 Mapa do celów projektowych w skali 1: 500, 

 Warunki techniczne nr TTIDWBU-SZ.2112-60049/17/MP z dnia 20-września 2017r. na 

przebudowę sieci telekomunikacyjnych w związku z planowaną budową drogi zbiorczej 

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki oraz dróg lokalnych ul. Prostej, Bocznej, Gajowej i 

Krakowskiej w Koszalinie. 

 Warunki techniczne nr INF-II-14.2635.4.18.2017.KC z dnia 10-września 2017r. na  

budowę kanału technologicznego w związku z planowaną budową drogi zbiorczej ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki oraz dróg lokalnych ul. Prostej, Bocznej, Gajowej i Krakowskiej w 

Koszalinie wydane przez Urząd Miejski w Koszalinie Wydział Informatyki. 

 Dokumentacja związana, 
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1.4 Przebudowa infrastruktury telekomunikacyjnej firmy Orange   

Projekt przebudowy drogi zbiorczej ul. Ks. Jerzego Popiełuszki w Koszalinie koliduje z 

istniejącą infrastrukturą telekomunikacyjną należącą do firmy Orange. 

Zgodnie z warunkami technicznymi nr TTIDWBU-SZ.2112-60049/17/MP z dnia 20-

września 2017r.uzyskanymi od gestora sieci firmy Orange należy zabezpieczyć i przebudować 

istniejącą infrastrukturę telekomunikacyjną poza obręb kolizji. 

   

1.5. Wymagania dotyczące przebudowy kanalizacji kablowej sieci Orange 

Prace ziemne związane z przebudową kanalizacji kablowej wykonywane będą jako wykop 

otwarty wykonywany ręcznie w terenie zawierającym urządzenia podziemne lub ich strefy 

ochronne. Do budowy sieci telekomunikacyjnej wykorzystane zostaną studnie SKO-2g zgodnie 

z normą ZN-96/TPS.A. –027. 

Projektowana kanalizacja telekomunikacyjna będzie ułożona na rzędnej -1,0 / -0,75 m (dolna 

rzędna / górna rzędna od poziomu otaczającego terenu w stanie docelowym) na podsypce 

piaskowej wykopem otwartym. 

 Teren przywrócony zostanie do stanu pierwotnego, z uwzględnieniem kolejności zasypywania 

wykopu w sposób przywracający stan istniejący. Nadmiar urobku powinien być wywieziony w 

miejsce uzgodnione z Inwestorem.  

Kanalizacja kablowa wykonana będzie z rur HDPE 110/5 i HDPE110/6,3. W studniach 

kablowych wszystkie otwory projektowanej kanalizacji kablowej uszczelnić.  

Wszystkie prace związane z budową kanalizacji telekomunikacyjnej prowadzić pod nadzorem 

przedstawiciela Inwestora, stosując się do przepisów i zasad BHP. 

Wszystkie projektowane studnie kablowe wyposażyć w dodatkowe metalowe pokrywy 

zabezpieczające przed ingerencją osób nieuprawnionych, zamykane zamkiem systemowym 

firmy ABLOY według wytycznych Użytkownika. 

Tyczenie kanalizacji wykonać zgodnie z załącznikiem graficznym ZUDP.  

 

1.6. Wymagania dotyczące przebudowy linii doziemnej sieci Orange 

Kable ziemne powinny być układane zgodnie z zatwierdzoną lokalizacją w wykopie bez 

naprężeń z falowaniem w płaszczyźnie poziomej o wartości 0,3%. 

W przypadku układania dwóch lub więcej kabli obok siebie, powinny one przebiegać w wykopie 

równolegle względem siebie bez krzyżowania się. Promienie gięcia kabli przy układaniu, nie 

powinny być mniejsze od 15-krotnej ich średnicy. 

Kable w gruntach miękkich bez kamieni i ostrego żwiru mogą być układane bezpośrednio na 

dnie wykopu i przysypane rodzimą ziemią. W innych gruntach kable powinny być układane na 
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10-centymetrowej warstwie podsypki z piasku lub przesianej ziemi równomiernie rozłożonej na 

dnie wykopu oraz przysypane co najmniej taką samą warstwą piasku. 

Trasa kabli układanych w poprzek skarp, stromych wzniesień lub nasypów powinna przebiegać 

pod kątem prostym lub z odchyleniem nie większym niż 30°. 

Kable układane na skarpach powinny mieć falowanie nie mniejsze niż 3% długości trasowej. 

Nie zaleca się układania kabli na poboczach wzdłuż skarp i stromych nasypów. W przypadkach 

koniecznych dopuszcza się układanie kabli w odległości nie mniejszej niż 2 m od górnej 

krawędzi skarpy lub nasypu. 

Oś złącza powinna być równoległa do osi linii. 

Po ułożeniu kabli ziemnych i zasypaniu wykopów nawierzchnia powinna być doprowadzona do 

stanu pierwotnego. 

Głębokość mierzona od powierzchni ziemi do górnej powierzchni kabla ułożonego, 

bezpośrednio na dnie wykopu lub na warstwie podsypki, powinna wynosić co najmniej 0,7 m 

dla kabli miejscowych. 

Przy złączach kablowych w ziemi zapasy kabla powinny wynosić od 0,6 do 1,0 m po każdej 

strony złącza. Przy wprowadzeniu kabli do przepustów zapas kabli powinien wynosić 1 m. 

Złącza na kablach o izolacji żył z tworzyw termoplastycznych i o powłokach z tworzyw 

termoplastycznych lub metalowych powinny być wykonywane wg instrukcji technologicznych. 

Złącza powinny być tak umieszczone, aby nie było utrudnione wykonywanie prac instalacyjnych 

jak również konserwacyjnych. 

Wszystkie złącza kabli ułożonych bezpośrednio w ziemi powinny być chronione przed 

uszkodzeniami mechanicznymi. 

Sposób i dokładność montażu powinny umożliwiać utrzymanie szczelności oraz uzyskanie 

wymaganych parametrów elektrycznych linii. 

W zmontowanych liniach tory o liczbie nie mniejszej od znamionowej nie powinny wykazywać 

przerw żył oraz zwarć między nimi i z powłoką lub ekranem (zaporą przeciwwilgociową). 

W celu szybkiego zlokalizowania złączy ziemnych, należy wyposażyć je w markery z biernym 

układem rezonansowym LC. 

Kable telefoniczne w skrzynkach powinny być zakończone w łączówkach lub głowicach 

kablowych wg BN-3233-07. 

Metalowe pudła głowic lub konstrukcje wsporcze głowic powinny być uziemione. Sposób 

wykonania uziemienia powinien być zgodny z wymaganiami BN-8984-03. 

Głowice lub łączówki powinny być tak umieszczone, aby nie było utrudnione wykonywanie prac 

instalacyjnych i konserwacyjnych. 
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1.7 Budowa kanału technologicznego    

W związku z realizacją inwestycji drogowej obejmującej przebudowę drogi zbiorczej ul. 

Ks. Jerzego Popiełuszki w Koszalinie projektowana jest budowa kanału technologicznego. 

Zgodnie z warunkami technicznymi nr INF-II-14.2635.4.18.2017.KC  z dnia 10-września 2017r. 

na budowę kanału technologicznego wydanymi przez Urząd Miejski w Koszalinie Wydział 

Informatyki zaprojektowano wzdłuż nowych dróg kanalizację kablową 4-otworową 2x HDPE 

40/3,7mm, 1x rura mikrokanalizacyjna typu DB7/10 i rura osłonowa fi 125 HDPE. 

Ponadto zaprojektowano kanalizację teletechniczną 2-otworową 2x HDPE40/3,7mm z 

odgałęzieniami do granicy każdej działki o przekroju 1 x HDPE 40/3,7mm. 

Zaprojektowano studnie typu SKR-2 oraz SK-1. Zgodnie z wymaganiami Użytkownika w 

pasach technicznych drogi zaprojektowane zostały pokrywy typu ciężkiego. W pozostałych 

przypadkach zaprojektowano pokrywę lekką. Wszystkie studnie muszą zostać zabezpieczone 

pokrywami zabezpieczającymi antysabotażowymi. W projekcie wykonawczym podane zostaną 

profile kanalizacji na poszczególnych odcinkach.   

 

1.8. Wymagania dla doziemnych rur RHDPE do budowy kanału technologicznego  

Rury RHDPE powinny charakteryzować się średnicą zewnętrzną 40mm i ścianką grubości 

3,7mm z ryflowaną warstwą wewnętrzną ze stałą warstwą poślizgową, a także wysoką klasą 

odporności na ściskanie wynoszącą minimum 750N wyznaczonej w próbie odporności na 

ściskanie, o której mowa w pkt 10.2 normy PN-EN 50086-1 2001 "Systemy rur instalacyjnych 

do prowadzenia przewodów. Części: Wymagania ogólne". Ciągi rur kanalizacji powinny być 

rozróżnialne przez stosowanie rur RHDPE40 koloru czarnego z oznakowaniem w postaci 

pasków: niebieskiego, zielonego i czerwonego na zewnętrznej powierzchni oraz stosowanie 

przywieszek identyfikacyjnych w studniach i komorach kablowych. 

 

1.9. Wymagania dla rur doziemnych mikrokanalizacji teletechnicznej do budowy kanału 

technologicznego 

Konstrukcja zastosowanej doziemnej rury prefabrykowanej mikrokanalizacji typu DB 

(ang. Direct Burried), dostosowana do bezpośredniego zakopania w ziemi powinna zostać 

wykonana w postaci wiązki 7 mikrorurek 10/8mm w okrągłej otulinie dwupłaszczowej (warstwa 

wewnętrzna z polipropylenu oraz zewnętrzna z polietylenu wysokiej gęstości). Podwójny 

płaszcz oraz duża odporność na zgniecenie jest warunkiem koniecznym, aby rura 

prefabrykowana mogła być zakopana bezpośrednio w ziemi bez konieczności stosowania 

dodatkowych rur osłonowych. Rura prefabrykowana spełniająca te warunki pełni rolę rury 

osłonowej, zbliżeniowej i skrzyżowań. 

Dla odróżnienia od rurociągów kablowych niezawierających mikrokanalizacji płaszcz 

zewnętrzny rur powinien być koloru pomarańczowego z paskami kolorowymi lub 
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oznaczeniami napisowymi dla jednoznacznej identyfikacji poszczególnych rur mikrokanalizacji 

w wiązce rur światłowodowych. Płaszcz wewnętrzny nie może sklejać się z zewnętrznym, aby 

była zagwarantowana możliwość ściągnięcia warstwy zewnętrznej z rury podczas prac 

instalacyjnych w studniach i obiektach. Wykonanie fabryczne rur prefabrykowanych powinno 

gwarantować brak efektu PI tj. zapewniać możliwość przesuwania się mikrorurek względem 

płaszcza wewnętrznego podczas układania rury na zakrętach i na bębnach z rurami. 

Rury prefabrykowane z mikrokanalizacją i rury RHDPE powinny spełniać wymagania norm: 

1. PN-EN 50086-1:2001 Systemy rur instalacyjnych do prowadzenia przewodów. Część 

1: Wymagania ogólne. 

2. PN-EN 50086-l:2001:2001/AC Dotyczy PN-EN 50086-1:2001 Systemy rur 

instalacyjnych do prowadzenia przewodów Części: Wymagania ogólne. 

3. PN-EN 50086-2-4:2002 Systemy rur instalacyjnych do prowadzenia przewodów. 

Część 2-4: Wymagania szczegółowe dla systemów rur instalacyjnych układanych w 

ziemi. 

4. PN-EN 5008S-2-4:2002/Apl:2003 Systemy rur instalacyjnych do prowadzenia 

przewodów. Część2-4:Wymagania szczegółowe dla systemów rur instalacyjnych 

układanych w ziemi. 

5. Dyrektywa WE - numer 2006/95/WE w sprawie harmonizacji ustawodawstwa Państw 

Członkowskich odnoszących się do sprzętu elektrycznego przewidzianego do 

stosowania w określonych w granicach napięcia. 

Ze względu na uzyskanie optymalnych parametrów wytrzymałościowych wymaga się aby rura 

doziemna przeznaczona do bezpośredniego zakopania, miała wytrzymałość na ściskanie wg 

normy PN EN 50086-2-4, powyżej 2kN oraz wytrzymałość na rozciąganie powyżej 6,5kN. 

Rura mikrokanalizacji powinna spełniać przedstawione powyżej wszystkie wymagania ogólne 

dla rur doziemnych, łącznie z wymaganiami dla mikrorurek ciągów magistralnych, a także 

wymagania szczególne charakterystyczne dla tej konfiguracji. Wymiary poszczególnych 

elementów mają wynosić: 

Element Średnica zewnętrzna [mm] Grubość ścianki [mm] 
Mikrorura 10 1 
Warstwa zewnętrzna 33,4 ±1,1 2,5 ±0,2 
Warstwa wewnętrzna 38,4 ± 0,7 1/7 ± 0,2 
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1.10. Wymagania szczegółowe dla mikrorurek do budowy kanału technologicznego 

Mikrokanalizacja prefabrykowana powinna posiadać mikrorurki o standardowej grubości 

ścianki, które powinny spełniać poniższe wymagania ogólne: 

1. Mikrorurki powinny być wykonane z pierwotnego polietylenu wysokiej gęstości, 

klasyfikowanego (PE80) z rowkowanymi ściankami wewnętrznymi z fabrycznie 

koekstrudowaną (stałą) warstwą poślizgową antyelektrostatyczną. 

Charakterystyka Jednostka Wielkość 

nominalna 

Tolerancja lub 

wymaganie 

Norma 

Owalność % 5 <5  

Wytrzymałość na 

ściskanie 

N 2100 >750 PN EN 50086-2-4 

Minimalny 

promień 

gięcia 

mm 600 >600  

Masa g/m 610 -  

Masa bębna z wiązką 
Kg 1768   

Maksymalna siła 

rozciągająca na 

zewnętrznym płaszczu 

kN 6,75   

Udarność J -252C/15J +509C / 

15J 

>15 IEC-60794-5-10 
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Charakterystyka Jednostka 
Wielkość 

nominalna 

Tolerancja lub 

wymaganie 

Norma 

Zewnętrzna 

średnica 

mm 
10 

±0,1  

Wewnętrzna 

średnica 

mm 
8,1 

±0,2  

Grubość ścianki mm 1 -0,1 / +0,0  
Owalność % 5 <5  
Wytrzymałość na 

ściskanie 

N 300  PN EN 50086-2-4 

Minimalny 

promień 

gięcia 

mm 100 >100  

Klasyfikacja bar 12 PE 80 ISO TR 9080 
ciśnieniowa bar 19 24/209C PN EN 921 

Wytrzymałość na 

ciśnienie 

hydrauliczne 

MPa 12MPa/209C >lh PN EN 921 

Maksymalna siła 

rozciągająca na 

zewnętrznym 

płaszczu 

kN 6,75   

Współczynnik 

tarcia 

- 
0,1 

<0,1  

Wydłużenie przy 

zerwaniu 

% 500 >350 ISO 527 pkt.3 
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2. Rowkowanie warstwy wewnętrznej powinno być wielokrotne, ilość i wielkość rowków 

powinna zapewniać odpowiednie parametry poślizgu także dla kabli mniejszych od 

standardowo zalecanych do wdmuchiwania w daną średnicę mikrorurki. 

3. Mikrorurki powinny zapewniać wytrzymałość pneumatyczną minimum 12 bar stale jak i 

podczas całego cyklu wdmuchiwania mikrokabli światłowodowych. 

4. Mikrorurki powinny mieć zewnętrzną powierzchnię gładką i wolną od nieregularności. 

5. Promień gięcia mikrorurek nie powinien być mniejszy od 15 średnic zewnętrznych, 

dokładne dane należy stosować za danymi określanymi w kartach katalogowych 

producenta. 

6. Końce mikrorurek dostarczanych fabrycznie lub powstałe w skutek przecięcia przez 

instalatora powinny być wygładzone i prostopadłe do osi rur, do obcinania zaleca się 

używania specjalnych nożyków i gilotynek. 

Wszystkie mikrorurki ciągów sieci powinny umożliwiać jednoznaczną identyfikację i 

rozróżnialność poprzez spełnienie szeregu wymagań: 

1. Mikrorurki powinny posiadać trwałe oznaczenia kolorystyczne celem jednoznacznego 

określenia traktu kablowego na całej trasie, a ilość dostępnych kolorów powinna wynosić 

min. 12. 

2. Zabarwienie mikrorurki o standardowej grubości ścianki powinno być jednorodne na 

całym obwodzie i wykonane w sposób półprzeźroczysty pozwalający na stwierdzenie 

obecności kabla w mikrorurce. 

3. W przypadku potrzeby zastosowania większej ilości identyfikatorów dopuszcza się 

wykorzystanie dodatkowych napisów identyfikacyjnych w znacznikach długości mikrorurek. 

Wymagany jest nadruk znaczników i identyfikatorów co lm na każdej mikrorurce. Z uwagi na 

wymagania Zamawiającego całość systemu mikrokanalizacji ma być objęta, jednolitą, spójną 

gwarancją systemową Producenta. 

W związku z powyższym wszystkie elementy mikrokanalizacji muszą być certyfikowane przez 

tego samego producenta okablowania i pochodzić z jednolitej oferty reprezentującej kompletny 

system mikrokanalizacji w takim zakresie, aby zostały spełnione warunki niezbędne do uzyskania 

bezpłatnego certyfikatu gwarancyjnego systemu mikrokanalizacji. 

Udzielona gwarancja ma obejmować tzw. gwarancję systemową: Wykonawca zagwarantuje, że 

jeśli w jego produktach podczas dostawy, instalacji, bądź 5-letniej eksploatacji wykryte zostaną 

wady lub usterki fabryczne, to produkty te zostaną naprawione bądź wymienione. W związku z 

wymaganiami gwarancji systemowej wszystkie komponenty systemu mikrokanalizacji powinny 

posiadać trwałe i jednolite oznaczenia jednoznacznie identyfikujące Producenta komponentów. 
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1.11. Studnie kablowe do budowy kanału technologicznego 

1. studnie betonowe typu SKR-2 i SKO-2g, jako studnie końcowe na odgałęzienia SKR-1 lub 

równoważne 

2. pokrywy spełniające wymagania obciążalności w klasie C250 wg normy EN124 z logiem 

GMKoszalin 

3. Zabezpieczenie włazu przed nieuprawnionym dostępem (pokrywa antysabotażowa) 

 

1.12. Złączki rurociągów do budowy kanału technologicznego 

1. złączka polipropylenowa skręcana o średnicy 40 mm 

1.13. Złączki do mikrokanalizacji do budowy kanału technologicznego 

1. średnica 10 mm 

2. wytrzymałość pneumatyczna do 12 bar 

3. zabezpieczone klipsami 

 

1.14. Badania odbiorowe i sprawdzenie własności rur doziemnych RHDPE i mikrokanalizacji 

do budowy kanału technologicznego 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kalibracji oraz prób ciśnieniowych 

wszystkich rurociągów kablowych i mikrokanalizacji. Wykonawca wykona próby ciśnieniowe i 

kalibrację na własny koszt przy udziale Zamawiającego. 

1.15 Przedmiot inwestycji, a środowisko  

Realizacja sieci powoduje ograniczenie w użytkowaniu terenu w zakresie zbliżeń i skrzyżowań z 

infrastrukturą techniczną wg ustaleń normy ZN-96/TP S.A.-004. Funkcjonowanie sieci nie wymaga 

obsługi jej przez teren, za wyjątkiem dostępu do niej z istniejącej infrastruktury drogowej. Sieć nie 

oddziałuje na środowisko w rozumieniu ustawy o jej ochronie. 

Teren, na którym planowana jest przebudowa drogi zbiorczej ul. Ks. Jerzego Popiełuszki w 

Koszalinie nie jest wpisany do rejestru zabytków i nie podlega ochronie na podstawie miejscowego 

planu zagospodarowania terenu.  

 

1.16 Uwagi końcowe 

 Przed przystąpieniem do realizacji niniejszego opracowania należy dopełnić wszystkich 

formalności, jakie są wymagane przez obowiązujące przepisy,  

 Zlecić wytyczenie sieci telefonicznej doziemnej, jednostce uprawnionej do wykonywania 

prac geodezyjnych. W analogiczny sposób należy zapewnić wykonanie prac inwentaryzacji 

powykonawczej. 

 Zapoznać się z warunkami zawartymi w uzgodnieniach, celem uwzględnienia ich przy 

budowie.  
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 Całość prac należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami (ogólnymi i branżowymi) 

oraz warunkami dokonanych uzgodnień, a także pod nadzorem użytkowników istniejącego 

uzbrojenia terenu. 

 Roboty należy wykonać zgodnie z niniejszym projektem oraz obowiązującymi normami.  

 Do budowy kanalizacji kablowej należy zastosować rury i studnie kablowe zgodnie z 

normami ZN-96/TPS.A.-011, ZN-96/TPS.A.-012, ZN-96/TPS.A.-014 i ZN-96/TPS.A.-015 

 Do przebudowy zastosować kable miedziane zgodnie z normą ZN-96/TP S.A.–027 Linie 

kablowe o żyłach metalowych. 

 Łączniki żył powinny spełniać wymagania normy ZN-96/TPS.A.-030 Łączniki żył. Wymagani 

i badania. 

 Osłony złączowe powinny spełniać wymagania normy ZN-96/TPS.A.-031 Osłony złączowe. 

Wymagania i badania. 

 Należy zachować szczególną ostrożność oraz przestrzegać przepisów i zasad BHP przy 

prowadzeniu robót w pasie drogowym. 

 Wszystkie prace przy przebudowie sieci Orange podlegają nadzorowi i odbiorowi 

technicznemu przez przedstawicieli firmy Orange Polska.  

 O terminie planowanych prac obejmujących przebudowę kanalizacji kablowej należy 

powiadomić przedstawiciela firmy Orange Polska z minimum miesięcznym wyprzedzeniem.   

 Wszystkie materiały użyte do przebudowy sieci Orange muszą być oznaczone i posiadać 

atest bezpieczeństwa i zgodność z normami firmy Orange Polska. 

 Wszystkie prace przy budowie kanału technologicznego podlegają nadzorowi i odbiorowi 

technicznemu przez przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Koszalinie   

 O terminie planowanych prac obejmujących budowę kanału technologicznego należy 

powiadomić przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Koszalinie z minimum miesięcznym 

wyprzedzeniem.   

 Należy stosować się do wytycznych określonych w uzgodnieniach ZUDP.    

 Należy wykonać dokumentację powykonawczą obejmującą przebudowę kanalizacji 

kablowej oraz budowy kanału technologicznego. 

 Koszt przebudowy infrastruktury Orange pokrywa Inwestor.  

Należy powiadomić wyprzedzająco o terminie rozpoczęcia robót: 

 Zarząd Dróg właściwy dla projektowanego przebiegu trasy budowanej sieci; 

 Użytkowników uzbrojenia podziemnego, zlokalizowanego w pobliżu trasy projektowanej 

kanalizacji teletechnicznej. 

Całość prac należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami (ogólnymi i branżowymi) oraz 

warunkami dokonanych uzgodnień, a także pod nadzorem użytkowników istniejącego uzbrojenia 

terenu. 
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Opinie i uzgodnienia 
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